
 

СУМСЬКА    МІСЬКА     РАДА 
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ І НАУКИ 

вул. Харківська, 35, м. Суми, 40035, тел. факс (0542) 32-78-05 

E-mail: osvita@smr.gov.ua   

 

      НАКАЗ 
 

15.02.2017                                  № 106 

 

Про підсумки проведення державної 

атестації комунального закладу 

Сумський Палац дітей та юнацтва 

  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про позашкільну освіту», 

Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних 

навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 30.01.2015 № 67, на виконання наказу управління освіти і науки 

Сумської міської ради від 07.12.2016 № 1085 «Про проведення державної 

атестації комунального закладу Сумський Палац дітей та юнацтва», робочої 

програми державної атестації комунального закладу Сумський Палац дітей 

та юнацтва, з метою здійснення державного контролю за діяльністю 

позашкільного навчального закладу в період з 17 січня по 03 лютого 2017 

року була проведена атестаційна експертиза вищеназваної установи освіти. 

Згідно із нормативними документами атестаційна комісія працювала в 

комунальному закладі Сумський Палац дітей та юнацтва протягом 5 робочих 

днів. 

 Результати діяльності позашкільного навчального закладу в 

міжатестаційний період було висвітлено під час проведення відкритої 

публічної презентації.  

 У ході державної атестації члени експертної комісії забезпечили повне 

та об’єктивне вивчення напрямів діяльності позашкільного навчального 

закладу відповідно до робочої програми. 

 Основна увага членів експертної комісії зверталася на визначення 

відповідності позашкільного навчального закладу державним стандартам, 

забезпечення надання якісної позашкільної освіти. Висновки експертів 

зроблені на основі відвіданих занять, аналізу документації, спостереження, 

анкетування, бесід з адміністрацією, педагогами, батьками, дітьми. 

Установлено, що діяльність комунального закладу Сумський Палац дітей та 

юнацтва відповідає завданням позашкільної освіти. Порушень термінів 

основних етапів проведення державної атестації позашкільного навчального 

закладу не зафіксовано. 

mailto:upravlenie_obraz@ukr.net


Відповідно до рішення атестаційної комісії (протокол № 2 засідання 

атестаційної комісії від 15.02.2017) позашкільний навчальний заклад  

визнано атестованим. 

         Враховуючи зазначене, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати комунальний заклад Сумський Палац дітей та юнацтва 

атестованим. 

2. Радченко І.М., спеціалісту І категорії управління освіти і науки 

Сумської міської ради: 

 2.1. Оприлюднити результати державної атестації закладу на сайті 

управління освіти і науки Сумської міської ради до 17.02.2017 року. 

 2.2. Вивчити результативність роботи позашкільного закладу щодо 
виконання рекомендацій, наданих під час державної атестації,  у термін з 10 
по 17 січня 2018 року. 

 3. Директору комунального закладу Сумський Палац дітей та юнацтва 
Маковецькому С.В.: 
 3.1. Розробити заходи на виконання рекомендацій за результатами 

державної атестації, надати їх до управління освіти і науки Сумської міської 

ради до 01.04.2017 року. 

 3.2. Оприлюднити результати державної атестації комунального 

закладу Сумський Палац дітей та юнацтва в засобах масової інформації, на 

сайті закладу. 

         4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник управління освіти і науки                                А.М. Данильченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Радченко  


